2. Η μελέτη (Περιγραφή- Τεχνικές Προδιαγραφές). 
3. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης. 
4. Η συγγραφή υποχρεώσεων. 
5. Η Οικονομική Προσφορά. 

Άρθρο 3ο : 
Αντικείμενο του διαγωνισμού 

Η παρούσα αφορά την προμήθεια έτοιμου φαγητού σε εκατόν τριάντα πέντε (135) 

μαθητές του Μουσικού Σχολείου Άμφισσας για το σχολικό έτος 2015-2016 (σύμφωνα με το 
810/27.05.2015 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου περί του αριθμού των μαθητών), κατά τις 
ημέρες που αυτό λειτουργεί, εκτός των εορτών, αργιών και εξετάσεων, (δηλαδή περίπου